«Крутовские  вести»                                                                                         № 19  (24) 05 мая  2016 года

КРУТОВСКИЕ      ВЕСТИ

	Муниципальная газета муниципального образования Крутовское сельское поселение
№19( 24)                                                                                        05 мая 2016 года

АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от  03 .05.2016 г.     № 20а
   О назначении публичных слушаний по рассмотрению отчета  «Об исполнении бюджета муниципального  образования  Крутовское сельское поселение  за 2015                                                                                                                                                                                                                                                                                            год»
  Руководствуясь «Положением  о порядке  организации и проведения  публичных  слушаний  в Крутовском  сельском поселении«, утвержденном  решением  Совета депутатов  Крутовского сельского поселения от 06.12.2005года  №7 , статьей 13 Устава  муниципального образования  Крутовское сельское поселение  от 29.05.2006 №10, от 27.03.2007 №5, от 10.04.2008 №11, от 23.06.2009 №16,  от 18.01.2010 №1, от 28.06.2010 №30, от 03.02.2011 №1, от 26.03.2013 №6, от 30.04.2014 №14,16.06.2015 №13, вставить…)  Администрация Крутовского сельского поселения
  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Назначить публичные слушания  по рассмотрению отчета «Об исполнении бюджета  муниципального образования  Крутовское  сельское поселение за 2015год».
 2. Для осуществления  организации  публичных слушаний  утвердить  состав организационного комитета  согласно приложению №1.
 3.  Провести публичные слушания  16 мая 2016 года в 15 часов в  помещении Администрации  Крутовского сельского поселения здание Крутовского дома досуга.
4.Данное постановление вступает в силу  со дня его подписания Главой муниципального образования  Крутовское сельское поселение, подлежит размещению на странице муниципального образования Крутовское сельское поселение на официальном сайте муниципального образования  «Велижский район» в сети  Интернет ,опубликованию в газете муниципального образования  Крутовское сельское поселение «Крутовские вести и обнародованию в местах для обнародования нормативных правовых актов.

    Глава муниципального образования     Крутовское сельское поселение                                     М.В.Васильева
[bookmark: _GoBack]

	Газета «Крутовские вести» № 19 (24) 05 мая 2016 года. Тираж 10 экз. Распространяется бесплатно
	Учредители:
Совет депутатов  Крутовского сельского поселения, Администрация  Крутовскогосельского поселения
	Наш адрес:
216287 Смоленская область. Велижский район д.Крутое
Телефон- 8(48132)2-57-49;  Факс- 8(48132)2-51-21

	Номер подготовили: Васильева М.В., Васильева О.Н.

1